金ケ崎町体育館使用許可申請書

  年  月  日

 指定管理者 殿

団体名

申請人 住 所

氏 名

  金ケ崎町体育館の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 日 時 月  日 ～  月  日
午前

午後
  時 ～

午前

午後
  時

使 用 目 的   対象

一 般

生 徒

児 童

人員 名

使 用 区 分
ア ホール（ステージ含） イ 会議室 大 小 ウ ロッカー 男 女

エ 控室 男 女  オ 柔道室  カ その他（        ）

使 用 備 品

ア ホール敷物（      本）  イ 放送施設（      ）

ウ 照明施設 （       ）  エ 机   （      ）

オ 椅子   （       ）  カ その他 （      ）

キ 体育用具 （                       ）

入 場 料 等

費 用 徴 収
有   無   最高      円   最低      円

使用責任者 氏名                電話

備 考